CKM Serviços                                                                                                                                                FRANCO DA ROCHA – CP 01 / 2016

1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2016

RETIFICAÇÃO 02

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio da
CKM Serviços Ltda., a RETIFICAÇÃO do EDITAL n°01/2016 do Concurso Público para que:

1. Onde se lê:

CARGO ESCOLARIDADE / REQUISITOS VAGAS SALÁRIO  CARGA HORÁRIA

2. AGENTE DE VIGILÂNCIA DE SAÚDE
Ensino Médio completo + Técnico de
Vigilância de Saúde

CR* R$1.251,69 40 h / s

Leia-se:

CARGO ESCOLARIDADE / REQUISITOS VAGAS SALÁRIO  CARGA HORÁRIA

2. AGENTE DE VIGILÂNCIA DE SAÚDE

Ensino Médio completo + curso nas áreas de:
enfermagem, análises clínicas, zootecnia,
agropecuária, técnico de alimentos, nutrição
ou saneamento.

CR* R$1.251,69 40 h / s

2. Onde se lê:
CARGO ESCOLARIDADE / REQUISITOS VAGAS SALÁRIO  CARGA HORÁRIA

6. MÉDICO PA* (Especialidade: CLÍNICA GERAL) Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 20 h / s

7. MÉDICO PA* (Especialidade: GINECOLOGIA)  Ensino superior específico + CRM CR*           R$3.621,05 20 h / s

8. MÉDICO PA* (Especialidade: GERIATRA)  Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 20 h / s

9. MÉDICO PA* (Especialidade: PEDIATRA) Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 20 h / s

Leia – se:
CARGO ESCOLARIDADE / REQUISITOS VAGAS SALÁRIO  CARGA HORÁRIA

6. MÉDICO PA* (Especialidade: CLÍNICA GERAL) Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 12 h / s

7. MÉDICO PA* (Especialidade: GINECOLOGIA)  Ensino superior específico + CRM CR*           R$3.621,05 12 h / s

8. MÉDICO PA* (Especialidade: GERIATRA)  Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 12 h / s

9. MÉDICO PA* (Especialidade: PEDIATRA) Ensino superior específico + CRM CR* R$3.621,05 12 h / s

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente retificação que será publicada nos

endereços eletrônicos www.ckmservicos.com.br e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 28 de março de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/